
 
 
 
    
 

ค ำสั่งโรงเรียนสำธิตมหำวิทยำลัยรำชภัฏเชียงใหม่ 
 ที่  9  / 2564 

เรื่อง  แต่งตั้งคณะกรรมกำรกิจกรรมค่ำยลูกเสือ – เนตรนำรี สำมัญ 
นักเรียนชั้นประถมศึกษำปีท่ี ๕ – ๖ 

ประจ ำปีกำรศึกษำ ๒๕63 
...................................................................................... 

 
   ด้วยโรงเรียนสาธิตมหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่ ได้ก าหนดจัดกิจกรรมค่ายลูกเสือ – เนตร

นารี สามัญ ประจ าปีการศึกษา ๒๕63 ส าหรับนักเรียนระดับชั้นประถมศึกษาปีที่ ๕ – ๖ ในระหว่างวันที่ 3 
มีนาคม 2564 และ 17 มีนาคม ๒๕๖4 ณ โรงเรียนสาธิตมหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่  ดังนั้น เพ่ือให้การ
ด าเนินงานเป็นไปด้วยความเรียบร้อยและบรรลุเป้าหมายของกิจกรรม จึงแต่งตั้งบุคลากรปฏิบัติหน้าที่ใน
คณะกรรมการต่างๆ ดังรายนามต่อไปนี้ 
 

 ๑. คณะกรรมกำรอ ำนวยกำร  มีหน้าที่ วางแผน ก ากับดูแล ให้ค าปรึกษา และอ านวยความ
สะดวกในการบริหารจัดการ  ประกอบด้วย 

1.1 อ.ดร.กฤษฎา  บุญชม รักษาราชการแทนผู้อ านวยการ ประธานกรรมการ 
1.2 นางปริยาพร  กองค า รองผู้อ านวยการ  กรรมการ 
1.3 นางชนิตา  อิศรเสนา     หัวหน้าฝ่ายปฐมวัย               กรรมการ 
1.4 นางสาวร าพึง  โนพวน หัวหน้าฝ่ายประถมศึกษา  กรรมการ 
1.5 นายฐิติพงษ์  วงศ์รัตนมัจฉา  หัวหน้าฝ่ายนโยบายและแผน  กรรมการ 
1.6 นางกนกวรรณ  มณีวรรณ     หัวหน้าฝ่ายบริหารทั่วไป  กรรมการและเลขานุการ 

 
๒. คณะกรรมกำรฝ่ำยด ำเนินงำน  มีหน้าที่ วางแผน ประสานงานทุกฝ่ายให้ส าเร็จลุล่วง ตาม

ก าหนดการที่ต้องปฏิบัติ รวมทั้งด าเนินการ และร่วมมือประสานงาน ประโยชน์และประสิทธิภาพของงานทุก
ฝ่าย ไปด้วยความเรียบร้อย และบรรลุตามโครงการ ประกอบด้วย 

2.1 นายฉลอง  ทรายแก้ว  ประธานกรรมการ 
2.2 นายพิเชษฐ์  คนสูง   รองประธานกรรมการ 
2.3 นางสาวศรัญญา ปิยะจันทร์  กรรมการ 
2.4 นางศุภกัญญา เพชรบุรี   กรรมการ 
2.5 นายประสงค์ เรือนค า   กรรมการ 
2.6 นายกิตสชนม์ ศรีตุลา   กรรมการและเลขานุการ 

 
3. คณะกรรมกำรฝ่ำยวิชำกำร  มีหน้าที่  ให้ความรู้ และค าแนะน าแก่นักเรียนที่เข้าร่วม 

กิจกรรมและวางแผนการจัดกิจกรรม ประสานงานกับวิทยากรในการฝึกอบรม ประกอบด้วย 
3.1 นายฉลอง  ทรายแก้ว  ประธานกรรมการ 
3.2 นางสาวร าพึง โนพวน   รองประธานกรรมการ 
3.3 นางสาวดวงกมล พวงลังกา  กรรมการ 
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3.4 นางวรารัตน์  หมอดู   กรรมการ 
3.5 นายฐิติพงษ์  วงศ์รัตนมัจฉา  กรรมการ 
3.6 นายมนตรกฤต ญาณวชิรสกุล  กรรมการ 
3.7 นางสาวปรวิศา น าบุญจิตร์  กรรมการ 
3.8 นางกนกวรรณ มณีวรรณ  กรรมการ 
3.9 นางสาวกรรณรัชต์ ไผ่เฟื้อย   กรรมการ 
3.10 นางศิราณี  แพทอง   กรรมการ 
3.11 นางสาวธันย์ชยา บุญทา   กรรมการ 
3.12 นางสาวจุฬารัตน์ ชัยมณีวรรณ์  กรรมการ 
3.13 นางสาวกัญญนัทธ์ ศิร ิ   กรรมการ 
3.14 นางศุภกัญญา เพชรบุรี   กรรมการ 
3.15 นายไพรสันต์ สุวรรณศรี  กรรมการ 
3.16 นายจักรกฤษณ์ แสนใจ   กรรมการ 
3.17 นายวีระวัฒน์ ฤทธิ์ศร   กรรมการ 
3.18 นายพิเชษฐ์ คนสูง   กรรมการ 
3.19 นางสาวกมลชนก นันตา   กรรมการ 
3.20 นางสาวอรทัย อินทะวงค์  กรรมการ 
3.21 นางสาวอรวรรณ รกไพร   กรรมการ 
3.22 นางสาวศิริญญา สุริยะ   กรรมการ 
3.23 นางสาวดวงกมล ลือศักดิ์   กรรมการ 
3.24 นางสาวจุฬารัตน์ ชัยมณีวรรณ์  กรรมการและเลขานุการ  

 
 4. คณะกรรมกำรฝ่ำยจัดเตรียมสื่อ อุปกรณ์กำรฝึก  มีหน้าที่  จัดเตรียมสื่อและอุปกรณ์การฝึก 
อ านวยความสะดวก ประกอบด้วย 

4.1 นายกิตสชนม์ ศรีตุลา   ประธานกรรมการ 
4.2 นายฐิติพงษ์  วงศ์รัตนมัจฉา  รองประธานกรรมการ 
4.3 นางสาวดวงกมล พวงลังกา  กรรมการ 
4.4 นางสาวกรรณรัขต์ ไผ่เฟื้อย   กรรมการ 
4.5 นางวรารัตน์  หมอดู   กรรมการ 
4.6 นางสาวศิริญญา สุริยะ   กรรมการ 
4.7 นางสาวกมลชนก นันตา   กรรมการ 
4.8 นางสาวดวงกมล ลือศักดิ์   กรรมการ 
4.9 นางสาวร าพึง โนพวน   กรรมการและเลขานุการ 

 
5. คณะกรรมกำรฝ่ำยสถำนที่  มีหน้าที่ อ านวยความสะดวกในเรื่องสถานที่การฝึกอบรม   

ประกอบด้วย 
5.1 นายพิเชษฐ์  คนสูง   ประธานกรรมการ 
5.2 นายมนตรกฤต ญาณวชิรสกุล  รองประธานกรรมการ 
5.3 นายฉลอง  ทรายแก้ว  กรรมการ 
5.4 นายไพรสันต์ สุวรรณศรี  กรรมการ 
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5.5 นายทศพล  ยานันท์   กรรมการ 
5.6 นายจักรกฤษณ์ แสนใจ   กรรมการ 
5.7 นายวีระวัฒน์ ฤทธิ์ศร   กรรมการ 
5.8 นายกิตสชนม์ ศรีตุลา   กรรมการและเลขานุการ   
 

6. คณะกรรมกำรฝ่ำยปฐมพยำบำล  มีหน้าที่  จัดเตรียมอุปกรณ์การปฐมพยาบาล ยา   
และดูแลนักเรียนในเรื่องของสุขภาพ  ตลอดกิจกรรม ประกอบด้วย 

6.1 นางสาวศรัญญา ปิยะจันทร์  ประธานกรรมการ 
6.2 นางสาวจุฬารัตน์ ชัยมณีวรรณ์  รองประธานกรรมการ 
6.3 นางสาวกัญญนัทธ์ ศิร ิ   กรรมการ 
6.4 นางสาวธันย์ชยา บุญทา   กรรมการและและขานุการ 

 
7. คณะกรรมกำรควบคุมดูแลนักเรียนประจ ำหมู่    มีหน้าที ่ควบคุม ดูแลนักเรียน ในระหว่าง 

วันที่ 3 มีนาคม 2564 และ 17 มีนาคม ๒๕๖4 ณ  โรงเรียนสาธิตมหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่   
 

ลูกเสือ ชั้นประถมศึกษาปีที่ ๕ 
  หมู่ที่ ๑ จรเข้  ๑. นายทศพล  ยานันท์ 
     ๒. นางสาวพัชราภรณ์ ทะระถา 
  หมู่ที่ ๒ ไก่ฟ้า  ๑. นางสาวจุฬารัตน์ ชัยมณีวรรณ์ 
     ๒. นางสาวนิภาธร ชนะเวช 
  หมู่ที่ ๓ งูเห่า  ๑. นางสาวธันย์ชยา บุญทา 
     ๒. นางศุภกัญญา  เพชรบุรี 

หมู่ที่ ๔ เหยี่ยว  ๑. นายจักรกฤษณ์ แสนใจ 
     ๒. นางสาวอัญเรศน์ จุ่มจา 

3. นางสาวจัทร์กานต์ ธูปเทียนมณี 
  หมู่ที่ ๕ กวาง  ๑. นายกิตสชนม์  ศรีตุลา 
     ๒. นางสาวกุลณิฌาฎา ยศตระกุลศิริ 
 
  ลูกเสือ ชั้นประถมศึกษาปีที่ ๖ 
  หมู่ที่ ๑ เสือ   ๑. นายไพรสันต์  สุวรรณศรี 
     ๒. นางสาวนิชชิมา บัวประเสริฐยิ่ง 
  หมู่ที่ ๒ ม้า   ๑. นายฐิติพงษ ์  วงศ์รัตนมัจฉา 
     ๒. นางสาวกมลชนก นันตา 
  หมู่ที่ ๓ สิงโต   ๑. นายมนตรกฤต ญาณวชิรสกุล 
     ๒. นางสาวศรัญญา ปิยะจันทร์ 
  หมู่ที่ ๔ ช้าง  ๑. นายพิเชษฐ์  คนสูง 
     ๒. นางสาวปรวิศา น าบุญจิตร์ 
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  เนตรนารี ชั้นประถมศึกษาปีที่ ๕ 
  หมู่ที่ ๑  ยี่โถ  ๑. นางวรารัตน ์  หมอดู 
     ๒. นางสาวพิมพ์พกานต์ กะโหย่ 
     3. นางสาวจารุวรรณ บุญเนียม 
  หมู่ที่ ๒  พิกุล  ๑. นางสาวดวงกมล พวงลังกา 
     ๒. นางสาวลลิสา  ปันดอนตอง 
     3. นางสาวรุจิรา  เตชะคง 
  หมู่ที่ ๓   มะลิ  ๑. นางศิราณ ี  แพทอง 
     ๒. นางสาวมนตรา ถาจันทร์ต๊ะ 
     3. นางสาวตวงรัตน ์ กลางเบิด 
  หมู่ที่ ๔   จ าปี  ๑. นางสาวกัญญนัทธ์ ศิร ิ
     ๒. นางสาวสุภาพร ณ เชียงใหม่ 
     3. นางสาวภัณฑิลา รอดคงที่ 
    

เนตรนารี ชั้นประถมศึกษาปีที่ ๖ 
  หมู่ที่ ๑ บานบุรี  ๑. นางกนกวรรณ มณีวรรณ 
     ๒. นางสาวดวงกมล ลือศักดิ์ 
  หมู่ที่ ๒ บานชื่น  ๑. นางสาวกรรณรัชต์ ไผ่เฟื้อย 
     ๒. นางสาวอรวรรณ รกไพร 
  หมู่ที่ ๓ ชบา  ๑. นางสาวอรทัย  อินทะวงค์ 
     ๒. นางสาวศิริญญา สุริยะ  
  หมู่ที่ ๔ ชวนชม   ๑. นางสาวร าพึง  โนพวน 
     ๒. นายวีระวัฒน ์ ฤทธิ์ศร 
 

8. คณะกรรมกำรฝ่ำยประชำสัมพันธ์ มีหน้าที่  ประชาสัมพันธ์ ถ่ายภาพตลอดกิจกรรม 
ลงข่าวสารประชาสัมพันธ์ เผยแพร่ภาพกิจกรรม บนเว็บไซต์โรงเรียนและเพจโรงเรียน ประกอบด้วย 

8.1 นางศุภกัญญา เพชรบุรี  ประธานกรรมการ 
8.2 นางสาวปรวิศา น าบุญจิตร์  รองประธานกรรมการ 
8.3 นายกิตสชนม์ ศรีตุลา   กรรมการ 
8.4 นางสาวศิริญญา สุริยะ   กรรมการ 
8.5 นางสาวนิชชิมา บัวประเสริฐยิ่ง  กรรมการ 
8.6 นายทศพล ยานันท์   กรรมการและเลขานุการ 

 
  9. คณะกรรมกำรฝ่ำยกำรเงิน มีหน้าที่  เบิก – จ่าย งบประมาณการด าเนินการ และสรุปผลการ
ใช้จ่ายหลังเสร็จสิ้นงาน  ประกอบด้วย 

9.1 นายประสงค์ เรือนค า   ประธานกรรมการ 
9.2 นายฉลอง  ทรายแก้ว  รองประธานกรรมการ 
9.3 นายกิตสชนม์ ศรีตุลา   กรรมการและเลขานุการ 
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10. คณะกรรมกำรฝ่ำยประเมินผล มีหน้าที่ สรุปผลงานของแต่ละฝ่ายจากแบบประเมินและ
จัดท ารูปเล่มรายงาน ประกอบด้วย  
  นายฉลอง ทรายแก้ว  

 

สั่ง  ณ  วันที่   1   มีนาคม พ.ศ. ๒๕64 
 

 
 
 

                                   (อาจารย์ ดร.กฤษฎา  บุญชม)   
              รักษาราชการแทนผู้อ านวยการ 
            โรงเรียนสาธิตมหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่   


